Директору
ООО УК «ЖК Статус Комфорт»
[bookmark: _GoBack]Рудь Д.Н.

От _____________________________________________
Собственника жилого помещения №
По адресу: г. Воронеж, Московский пр-т 48 А кв. _____

________________________________________________
(Ф.И.О.)

Контактный телефон  _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас, направить комиссию и составить акт залития принадлежащего мне на праве собственности жилого помещения.
Залитие произошло «____»________________ 20 ___ года в ___:_____ часов.
Заявка в аварийно-диспетчерскую службу оставлена «___»________________ 20__ года в ____:_____ часов.
Источник/предполагаемая причина залития ___________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата_________________________ Подпись_____________________